

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2023/0787/OSIO

*uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské
části Praha 4 č. 20R- 650/2024 ze dne 16. 10. 2024*

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Janem Hušbauerem, místostarostou MČ Praha 4 na základě zmocnění Radou MČ Praha 4 dle usnesení č. 20R-650/2024 ze dne 16. 10. 2024

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO

Ing. Ivana Szántó, vedoucí oddělení investic OSIO

Ing. Jiří Vinš, referent oprav OSIO

IČO: 00063584

DIČ: CZ 00063584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: obchodní firma Pražské silniční stavby s.r.o.

zapsaný v OR sp.zn. C 205440 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupený: Josefem Černým, jednatelem společnosti

se sídlem: U Starého stadiónu 2094/11, 153 00 Praha 5

IČO: 01410806

DIČ:CZ01410806

Bankovní spojení:

Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 18R-568/2023 ze dne 13. 9. 2023 byla dne 5. 10. 2023 se zhotovitelem Pražské silniční stavby s.r.o., U Starého stadiónu 2094/11, 153 00 Praha 5, IČO: 01410806 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2023/0787/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem “Změna režimu parkování – ulice Ružinovská, Praha 4“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla, změna ceny díla a termínu dokončení.

1.3. Potřeba návrhu a realizace víceprací vyplynula z požadavku Odboru životního prostředí MČ Praha 4. Dodatkem se předmět díla rozšiřuje o vícepráce, spočívající v provedení protierozního opatření. Protierozní opatření spočívá v ruční úpravě terénu a položení přírodní sítě sloužící jako ochrana svahu proti erozi.

II. Cena díla

2.1. Cena díla ze smlouvy činí 1.395.054,07 Kč bez DPH, 21% DPH činí 292.961,35 Kč, tj. 1.688.015,42 Kč včetně DPH.

2.2. V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. se zvyšuje cena díla o částku ve výši:
52.940,00 Kč bez DPH
11.117,40 Kč DPH 21%
64.057,40 Kč včetně DPH

kdy celková cena díla po změně činí:
1.447.994,07 Kč bez DPH
304.078,75 Kč DPH 21%
1.752.072,82 Kč včetně DPH

III. Doba zhotovení díla

3.1. V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. se celková doba díla prodlužuje o 30 kalendářních dnů na 180 dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo SML/2023/0787/OSIO ze dne 5. 10. 2023 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V Praze dne - 6 - 11 - 2024

[Redacted signature]

za objednatele
Jan Hušbauer

místostarosta MČ Praha 4



[Redacted signature]

za zhotovitele
Josef Černý

jednatel společnosti Pražské
silniční stavby s.r.o

[Redacted signature]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/543a
Stavba: Změna režimu parkování ulice Ružínovská - protierozní opatření svahu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 940,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 52 940,00	Výše daně 11 117,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 057,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023/543a

Stavba:

Změna režimu parkování ulice Ružínovská - protierozní opatření svahu

Místo:

Datum:

07.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		52 940,00	64 057,40
01	protierozní opatření svahu	52 940,00	64 057,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna režimu parkování ulice Ružínovská - protierozní opatření svahu

Objekt:
01 - protierozní opatření svahu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 940,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 940,00	21,00%	11 117,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 057,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna režimu parkování ulice Ružinovská - protierozní opatření svahu

Objekt: 01 - protierozní opatření svahu

Místo: Datum: 07.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	52 940,00
HSV - Práce a dodávky HSV	52 940,00
1 - Zemní práce	52 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna režimu parkování ulice Ružínovská - protierozní opatření svahu

Objekt: 01 - protierozní opatření svahu

Místo: Datum: 07.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 940,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV			52 940,00	
D		1	Zemní práce			52 940,00	
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru do 300 mm	kus	8,000	395,00	3 160,00
2	K	182211121	Svahování násypů ručně	m2	100,000	137,00	13 700,00
VV			50*2		100,000		
3	K	184501144	Zhotovení protierozního opatření z rákosové nebo kokosové rohože ve svahu přes 1:1	m2	100,000	308,00	30 800,00
VV			50*2		100,000		
4	M	61894012	síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	110,000	48,00	5 280,00
VV			50*2		100,000		
VV			100*1,1 Přepočtené koeficientem množství		110,000		

